
                                                    P R E V E N T I V

                 Objekti : Rikonstruksion te  salles se  mbledhjeve ne Bashki
                                               Investitor: Bashkia Sarande

Nr Nr/Analize Lloji i Punimit Njesia Sasia Çmimi Vlefta

PUNIME PRISHJE

1

Prishje mur tulle me pastrim per riorganizimin e hapesires se 

brendshme m3 5                               -   

2 Skarifikim shtrese me pllaka m² 160                               -   

3 Cmontim shtrese izolimi tarace m² 220                               -   

4 Prishje shtresa betoni per nivelim te hapesirave te brendshme m3 5                               -   

5 Cmontim dyer , dritare te brendshme leke 1                               -   

6 Cukitje e suvase, pjeset e demtuara brenda, fasade m² 100                               -   

7 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 5                               -   

SHUMA I                               -   

PUNIME MURATURE

1

Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 per mbylljen 

e hapesirave te dyerve m3 2,2 0

SHUMA II                               -   

PUNIME SUVATIMI E TAVANI

1 Suva brenda mur tulle me krah, llac przier M25 pjeset e demtuara m² 50 -                           

2 Suvatim fasade me grafiato h > 4 m m² 100 -                           

3 Patinim tavani allçi (stuko) m² 30 -                           

4 Tavani varur me kartonxhes m² 30 -                           

5 Veshje e Tavaneve te varura me trare Mdf m² 160 -                           

SHUMAIII -                           

PUNIME SHTRESASH

1 Shtrese betoni C 7/10 per nivelim shkallaresh m3 8 0

2 Shtrese me pllaka grez importi 40x40cm m² 170 0

3 Shtrese me pllaka graniti t=3cm "MULTI-KOLORE" per porten hyrese m² 0,7 0



4 Konstruksione metalike te thjeshta ton 1 0

5 Pergatitje e vendosje lende druri e sharruar pjesa tek skena m3 0,3 0

6 Shtrese parketi laminat pjesa e skenes + shkalle m² 80 0

SHUMA IV -                           

PUNIME DYER DHE DRITARE

1 F.V dyer te brendshme tamburate te rimesuar m² 3 0

SHUMA V -                           

PUNIME TE NDRYSHME

2 Lyerje me boje hidroplastike cilesi e I-re m² 200 -                           

SHUMA VI -                           

PUNIME ELEKTRIKE

1 Ndricimi me prozhektor cope 4 -                           
2 Ndricimi I fshehte leke 1 -                           

3 Ndricimi me spote (ndricues tavanor) cope 90 -                           

4 Sistem video/projektor cope 1 -                           

5 Sistem fonie bufer/bokse cope 1 -                           

SHUMA VII -                           

PUNIME H/IZOLIMI TE TARRACES

1 Hidroizolim  me emulsion bitumi dhe 1 shtrese K katrama m² 220 -                           

2 Shtrese lluster cimento mbi h/izolim m² 220 -                           

SHUMA VIII -                           

PUNIME NGROHJE/ FTOHJE

1 Sistemi Ngrohje-Ftohje / Aspirim (Materiale; Pajisje; Zbatim) leke 1 -                           

SHUMA IX -                           

PUNIME MOBILIMI

1 Veshja dhe struktura e Faqes Kryesore (Skena) m² 110 -                           

2 Kompozim Mural Logoja e Bashkise cope 1 -                           

3 Karrige Poltona per mbledhje cope 70 -                           

4 Tavolina Folesi cope 1 -                           

5 Tavoline per mbledhje (Tavolina 4 Persona; 3.50m Linear) cope 1 -                           

6 Karrige me tapiceri (zyra, perkthimi dhe ambienti teknik) cope 4 -                           

7 Mikrofona Statik Tavoline cope 4 -                           

SHUMA X -                           



SHUMA ( I + X ) -                           

TVSH 20% -                           

SHUMA -                           

TOTALI -                           

Ky preventiv u hartua ne baze te VKM Nr.629 date 15.7.2015

         PUNOI: 


